

Реконструкція приміщення механічної майстерні (котельні) під диспетчерський пункт ОДС з побутовими приміщеннями по вул. Гетьмана Мазепи ,2 м.
Хмельницький (коригування)
79-2019-2024 до експертизи

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-03
на вентиляцію
Диспетчерський пункт ОДС з побутовими приміщеннями

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість136,035 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість0,26331 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата21,439 тис. грн.
Середній розряд робіт3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на “17 жовтня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	тих, що обслуговують машини
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КМ12-70-1	Трубопроводи з мідних труб на умовний тиск до 2,5 МПа [25 кгс/см2], діаметр зовнішній 12, 19 мм	100 м	0,16	<u>11659.29</u> 10556,16	<u>909.45</u> 297,53	1865	1689	<u>146</u> 48	<u>128.0000</u> 3,9000	<u>20.48</u> 0,62
2	& С1523-1-1 варіант 3	Трубки мідні, діаметр 19 мм	м	8	<u>597.12</u> -	<u>-</u> -	4777	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
3	& С1523-1-2 варіант 1	Трубки мідні, діаметр 12 мм	м	8	<u>405.02</u> -	<u>-</u> -	3240	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
4	КБ20-4-6	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу П [щільні] товщиною 0,6 мм, діаметром до 450 мм	100м2	0,0314	<u>109557.20</u> 15546,70	<u>441.38</u> 138,14	3440	488	<u>14</u> 4	<u>207.4000</u> 1,6753	<u>6.51</u> 0,05
5	КБ20-12-10	Установлення ґрат жалюзійних сталевих щільних регулювальних [Р] номер 150, розмір 150х150 мм	ґрати	23	<u>160.77</u> 139,78	<u>20.17</u> 5,82	3698	3215	<u>464</u> 134	<u>1.8200</u> 0,0711	<u>41.86</u> 1,64
6	С130-602-1	ґрати щільні регулювальні, марка Р-150, розмір 150х150 мм	шт	23	<u>85.90</u> -	<u>-</u> -	1976	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КБ20-12-11	Установлення ґрат жалюзійних сталених щільних регульованих [Р] номер 200, розмір 200х200 мм	ґрати	14	<u>160.77</u> 139,78	<u>20.17</u> 5,82	2251	1957	<u>282</u> 81	<u>1.8200</u> 0,0711	<u>25.48</u> 1
8	С130-603-1	ґрати щільні регульовані, марка Р-200, розмір 200х200 мм	шт	14	<u>109.03</u> -	<u>-</u> -	1526	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	КБ20-11-1	Установлення ґрат жалюзійних площею у проєкті до 0,25 м2	ґрати	3	<u>195.97</u> 139,78	<u>27.60</u> 6,10	588	419	<u>83</u> 18	<u>1.8200</u> 0,0745	<u>5.46</u> 0,22
10	С130-604-1 варіант 2	ґрати жалюзійні зовнішні діам.250 мм АГО	шт	2	<u>486.24</u> -	<u>-</u> -	972	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	С130-605-1 варіант 1	ґрати 574х374	шт	1	<u>1449.31</u> -	<u>-</u> -	1449	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	С1630-114 варіант 1	Кріплення для вентиляторів і повітряпроводів Додаткові роботи	кг	583	<u>33.87</u> -	<u>-</u> -	19746	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	КБ20-3-3	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, периметром 800, 1000 мм	100м2	0,18	<u>119499.86</u> 17967,91	<u>483.14</u> 151,30	21510	3234	<u>87</u> 27	<u>239.7000</u> 1,8349	<u>43.15</u> 0,33
14	КБ20-3-1	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, діаметром до 200 мм	100м2	0,12	<u>115069.25</u> 19624,53	<u>549.26</u> 172,14	13808	2355	<u>66</u> 21	<u>261.8000</u> 2,0876	<u>31.42</u> 0,25
15	КБ20-11-1	Установлення ґрат жалюзійних площею у проєкті до 0,25 м2	ґрати	6	<u>167.38</u> 139,78	<u>27.60</u> 6,10	1004	839	<u>165</u> 37	<u>1.8200</u> 0,0745	<u>10.92</u> 0,45
16	С130-604-1 варіант 6	ґрати жалюзійні зовнішні діам.150	шт	6	<u>313.69</u> -	<u>-</u> -	1882	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	КБ20-25-2	Установлення шумоглушників, діаметром обичайки 150 мм	шт	3	<u>2364.00</u> 140,38	<u>10.44</u> 3,29	7092	421	<u>31</u> 10	<u>1.8500</u> 0,0399	<u>5.55</u> 0,12
18	КБ20-25-9	Установлення шумоглушників, діаметром обичайки 250 мм	шт	4	<u>3411.05</u> 140,38	<u>10.44</u> 3,29	13644	562	<u>42</u> 13	<u>1.8500</u> 0,0399	<u>7.4</u> 0,16
19	КБ20-25-11	Установлення шумоглушників, діаметром обичайки 400 мм	шт	2	<u>4906.77</u> 234,47	<u>17.40</u> 5,48	9814	469	<u>35</u> 11	<u>3.0900</u> 0,0665	<u>6.18</u> 0,13
20	КБ20-29-1	Установлення вставок гнучких до радіальних вентиляторів	м2	0,75	<u>766.30</u> 733,11	<u>6.96</u> 2,19	575	550	<u>5</u> 2	<u>9.7800</u> 0,0266	<u>7.34</u> 0,02
21	С130-1158 варіант 1	Гнучка вставка d150	шт	6	<u>191.42</u> -	<u>-</u> -	1149	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	С130-1158 варіант 2	Гнучка вставка d250	шт	8	<u>304.47</u> -	<u>-</u> -	2436	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	С130-1158 варіант 3	Гнучка вставка d400	шт	2	<u>502.52</u> -	<u>-</u> -	1005	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
24	КБ26-27-1	Ізоляція плоских та криволінійних поверхонь листами із спіненого каучуку, поліетилену	10 м2	2,5	<u>518,86</u> 518,86	<u>-</u> -	1297	1297	<u>-</u> -	<u>6.6700</u> -	<u>16,68</u> -
25	С114-40 варіант 1	Полотно фольговане самоклеюче 5мм	10м2	2,5	<u>1564,92</u> -	<u>-</u> -	3912	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	КБ26-11-1	Ізоляція трубопроводів трубками із спіненого каучуку, поліетилену	10 м	1,6	<u>273,82</u> 273,82	<u>-</u> -	438	438	<u>-</u> -	<u>3.5200</u> -	<u>5,63</u> -
27	С114-96-У варіант 3	Термоізолятор К-FLEX 6-12мм	пм	8	<u>48,63</u> -	<u>-</u> -	389	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
28	С114-96-У варіант 4	Термоізолятор К-FLEX 6-20мм	пм	8	<u>57,13</u> -	<u>-</u> -	457	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					125940	17933	<u>1420</u> 406		<u>234,06</u> 4,99
		Разом будівельні роботи, грн.					125940				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					106587				
		всього заробітна плата, грн.					18339				
		Загальновиробничі витрати, грн.					10095				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					24,26				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3100				
		Всього будівельні роботи, грн.					136035				

		Всього по кошторису					136035				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					263,31				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					21439				

Склав _____ Шлопко З.А.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Шлопко З.А.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]